



topení – voda – plyn
zámečnické práce
stavební práce

U Potůčku 360/30, 40007 Ústí nad Labem
Tel.: 475 500 444
mobil: 602 410 004
IČO: 25030051
DIČ: CZ25030051
www.cvrcek-sro.cz
info@cvrcek-sro.cz

Stavba:	2019358	Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových	List č. 2
Rozpočet:	235/2024	Výměna vodovodního potrubí	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
798	Montážní práce	PSV	47 127,54	0,00000
799	Ostatní	PSV	3 683,00	0,00000
			50 810,54	0,00000



topení – voda – plyn
zámečnické práce
stavební práce

U Potůčku 360/30, 40007 Ústí nad Labem
Tel.: 475 500 444
mobil: 602 410 004
IČO: 25030051
DIČ: CZ25030051
www.cvrcek-sro.cz
info@cvrcek-sro.cz

Stavba:	2019358	Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových	List č. 3
Objekt:	1	Mírové náměstí 36, 400 01 Ústí nad Labem	
Rozpočet:	235/2024	Výměna vodovodního potrubí	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 798	Montážní práce				
1	79801T00 Montážní práce	soubor	1,00	37 600,00	37 600,00
2	10-35 TUBEX STANDARD 10-35 návleková trubka 10x35mm, tepelně izolační	M	24,00	21,47	515,28
3	3296411005 PIPELIFE INSTAPLAST Carbo S3.2 trubka 32x4,4mm, 4000mm, v tyčích, svařovací, voda, PP-RCT	M	27,00	207,40	5 599,80
4	3297441215 PIPELIFE INSTAPLAST koleno 90°, 32mm, svařovací, voda, PPR	KS	8,00	20,80	166,40
5	3297441420 PIPELIFE INSTAPLAST nátrubek 32mm, svařovací, voda, PPR	KS	9,00	14,70	132,30
6	3297442406 PIPELIFE INSTAPLAST nátrubek 40mm, svařovací, voda, PPR	KS	4,00	32,50	130,00
7	3297442409 PIPELIFE INSTAPLAST redukce 40/32mm, svařovací, voda, PPR	KS	1,00	48,10	48,10
8	3297451730 PIPELIFE INSTAPLAST DG přechodový kus 32x1", vnější závit, svařovací, voda, PPR	KS	1,00	239,00	239,00
9	4113 HARTMAN těsnění 3/4"T, 30x3mm topenářské, radiátorové, pryž	KS	1,00	1,68	1,68
10	8241 M10008000 Redukce 8241 1 1/4"x1", s vnitřním a vnějším závitem, mosaz	KS	1,00	77,98	77,98
11	KA15.600/600 Poklop kompozitní 600x600 A15 uzamykat.	kus	1,00	2 617,00	2 617,00
Celkem za: 798	Montážní práce				47 127,54
Díl: 799	Ostatní				
12	79901T00 Doprava osob a materiálu	soubor	1,00	1 590,00	1 590,00
13	79960 Odvoz sutí na skládku	kpl	1,00	593,00	593,00
14	79990 Tlaková zkouška	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za: 799	Ostatní				3 683,00